
Model No.DWT310 CORDLESS SHEAR WRENCH

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DWT310 CORDLESS SHEAR WRENCH
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 153909-6 Ống bọc ngoài hoàn chỉnh 22-39 1

002 764418-6 Trụ trong hoàn chỉnh 22-39 1

003 165074-9 Chốt đẩy ốc 1

004 233087-9 Lò xo nến 13 1

005 234143-8 Lò xo nến 25 1

006 257941-3 Vòng phe xoắn 62 1

007 324447-7 Đế chặn 1

008 257940-5 Vòng phe xoắn 70 1

009 266022-2 Vít ren suốt có rảnh (bu lông lục 
giác chìm) M8X8

2

010 325688-8 Bộ đỡ ngoài 1

011 153872-3 Bộ đỡ trong hoàn chỉnh 1

012 211611-8 Bạc đạn 6810 1

013 267282-9 Long đền đệm phẳng 60 1

014 212954-1 Đạn đũa 810 8

016 227117-6 Nhông trục 20 4

017 310147-5 Ổ nhông búa bulong 1

018 256228-0 Ghim 8 4

019 216207-0 Núm hơi 2542 1

020 212954-1 Đạn đũa 810 4

021 226270-5 Nhông trục 25 4

022 226275-5 Nhông trục 11 1

023 256227-2 Ghim 8 4

024 216207-0 Núm hơi 2542 1

025 226273-9 Nhông trục 14 1

026 211044-7 Bạc đạn 694 4

027 226269-0 Nhông trục 25 4

028 256226-4 Ghim 4 4

029 216403-0 Vòng bi đũa 1528 1

030 227118-4 Bánh răng bên trong 53-66 1

031 323855-9 Ổ đỡ 1

032 257929-3 Vòng phe xoắn 52 1

033 257186-3 Vòng canh  44 1

034 211221-1 Bạc đạn 6902 1

035 159930-3 bộ hộp nhông 1

C10 263002-9 Chốt cao su 4 2

036 210013-5 Bạc đạn 698VV 1

037 226651-3 Nhông xoắn 30 1

038 212048-2 Ổ kim chặn 617 1

039 256225-6 Ghim 4 1

040 226711-1 Nhông côn xoắn 12 1

041 211097-6 Bạc đạn 6000LLB 1

042 226476-5 Nhông xoắn 18 1

043 211031-6 Bạc đạn 608LLB 1

044 134788-1 Cụm vỏ hộp số 1

044 INC. 46-48

045 922148-7 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X25 W
R

4

046 211097-6 Bạc đạn 6000LLB 1



047 344470-6 Chốt giữ ổ đệm 1

048 911111-5 Vít dầu dù M4X10 W 3

049 519497-7 Bộ rôto 1

049 INC. 50

050 211023-5 Bạc đạn 607LB 1

051 922123-3 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X14 W
R

4

052 226812-5 Nhông 14-41 1

053 211082-9 Bạc đạn 699 1

054 311930-3 Bộ đỡ thanh truyền 1

055 233098-4 Lò xo nến 4 1

056 344062-1 Tấm chặn 1

057 319669-2 Nắp sau 1 *

057-1 319834-3 Nắp sau O 1 *

057-2 312B27-3 Nắp sau < 1

058 922133-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X18 W
R

4

059 911118-1 Vít dầu dù M4X12 WR 2

060 263005-3 Chốt cao su 6 1

061 282018-5 Móc chữ -d 1

062 345517-9 Đệm mạ 1

063 266157-9 Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X12 2

064 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2

065 458306-4 Tấm chắn gió 1

066 629337-2 Stato 1 *

066-1 629C12-8 STATOR S 1

067 458302-2 Vỏ động cơ 1

068 922909-5 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X35 W
G

4

069 854C60-0 Bảng tên DWT310 1

070 632L40-8 Thiết bị điều khiển 1 *

070-1 632N37-9 Thiết bị điều khiển < 1

071 922149-5 Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X25 W
G

2

072 183J09-8 Bộ tay cầm 1 *

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4 *

C20 816P35-5 Nhãn chỉ định 1 *

C30 422226-8 Tấm bọt biển 1 *

C40 416285-2 Chốt đầu 5 1 *

072 INC. 86 *

072-1 183K85-8 HANDLE SET < 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4

C20 816P35-5 Nhãn chỉ định 1

C30 422226-8 Tấm bọt biển 1

C40 416285-2 Chốt đầu 5 1

072-1 INC. 86

073 327048-0 Đệm lót bảo vệ 2 *

073-1 347482-8 Đệm lót bảo vệ O 2

074 251587-7 Ốc lục giác sao răng thưa 5X18 2

075 422230-7 Nắp 2

076 135919-5 Cụm ống bảo vệ 1 *

076 INC. 75 *



076-1 135992-5 Cụm phần bảo vệ < 1

076-1 INC. 75

077 251587-7 Ốc lục giác sao răng thưa 5X18 4

078 854C68-4 Không số.nhãn DWT310 1

079 644809-6 Thiết bị đầu cuối 2

080 620809-0 Mạch led 1

081 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2

082 651083-9 Công tắc C3XA-1PSPM 1

083 458303-0 Thanh gạt công tắc 1

084 458307-2 Khóa cần khởi động 1 *

084-1 459707-9 Khóa cần khởi động O 1

085 311928-0 Cần gạt vụn bào 1

086 183J09-8 Bộ tay cầm 1 *

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4 *

C20 816P35-5 Nhãn chỉ định 1 *

C30 422226-8 Tấm bọt biển 1 *

C40 416285-2 Chốt đầu 5 1 *

086 INC. 72 *

086-1 183K85-8 HANDLE SET < 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4

C20 816P35-5 Nhãn chỉ định 1

C30 422226-8 Tấm bọt biển 1

C40 416285-2 Chốt đầu 5 1

086-1 INC. 72

087 265995-6 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 7

088 134790-4 Bộ nhông chuyền 1

088 INC. 40-43

089 620K96-7 Bo mạch B S 1

090 638A32-9 LEAD UNIT S 1

091 652119-7 Vít dầu dù M2X6 S 6

A01 764361-9 Măng xông ngoài 20-37 1

A02 764417-8 Trụ trong hoàn chỉnh 20-38 1

A03 783001-0 Tua vít (-) 6 1

A04 821748-9 Hộp nhựa 1

C10 162271-8 Then gài 2

A05 ***DC18RD DC18RD TWO PORT FAST CHARG
ER

1

A05 COMPO-PARTS

A06 197280-8 Bộ pin BL1850B 2 *

A06-1 197280-8 Bộ pin BL1850B O 2

A08 161347-8 Thắt lưng vai 1


